1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy Borzechów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. . Ustala się opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym pod nazwą „Klub Malucha w Borzechowie” 
w wysokości 1500 złotych (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie.   

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną stawkę żywieniową dla dziecka w klubie dziecięcym pod nazwą „Klub 
Malucha w Borzechowie” w wysokości 18 złotych (słownie: osiemnaście złotych).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzechów.